

PRO-COMFORT ApS

Broholmvej 9
5463 Harndrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Hans-Georg Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRO-COMFORT ApS
Broholmvej 9
5463 Harndrup

CVR-nr: 34480060
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea
Algade 83
5500 Middelfart
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tilretning af hjælpemidler

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse af 2015 udviser et underskud på kr. 2.000 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 73.092.

Den forventede økonomiske udvikling:

Den forløbne del af regnskabsåret 2016 har udviklet sig tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-2.000	-2.000
Bruttoresultat		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-2.000
Ordinært resultat før skat		-2.000	-2.000
Årets resultat		-2.000	-2.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.000	-2.000
I alt		-2.000	-2.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		416.151	228.960
Værdipapirer og kapitalandele i alt		416.151	228.960
Omsætningsaktiver i alt		416.151	228.960
Aktiver i alt		416.151	228.960

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-6.908	-4.908
Egenkapital i alt		73.092	75.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.059	153.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.059	153.868
Gældsforpligtelser i alt		343.059	153.868
Passiver i alt		416.151	228.960